
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:

Zakázka:

KSO: 824 CC-CZ: 2121
Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

CZ-CPA: 42.12

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC,s.o. - OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 1 893 429,74

2017/100

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

Vyplň údaj

1 564 817,97

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 564 817,97 328 611,77
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/100

Zakázka:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum:

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:
Uchazeč:

Typ

Náklady zakázky celkem

STA

STA

STA

STA

STA28 828,6623 825,34VRN VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 564 817,97 1 893 429,74

0,000,00MO MATERIÁL OBJEDNATELE

33 182,3727 423,45DSPS
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ 
STAVBY

1 335 723,901 103 904,05SO 01
VÝMĚNA VÝHYBKOVÝCH PRAŽCŮ A 
UPEVŇOVADEL

495 694,81409 665,13SO 02
VÝMĚNA KOLEJNICOVÝCH VLOŽEK, LISŮ, 
SVAŘOVÁNÍ

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

26. 6. 2017

 

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC,s.o. - OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 103 904,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 103 904,05 21,00% 231 819,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 335 723,90

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

SO 01 - VÝMĚNA VÝHYBKOVÝCH PRAŽCŮ A UPEVŇOVADEL

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 103 904,05

HSV - Práce a dodávky HSV 930 578,48

    5 - Komunikace pozemní 930 578,48

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 173 325,57

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

SO 01 - VÝMĚNA VÝHYBKOVÝCH PRAŽCŮ A UPEVŇOVADEL

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 1 103 904,05

D HSV Práce a dodávky HSV 930 578,48
D 5 Komunikace pozemní 930 578,48

1 K 5905105020 Doplnění KL kamenivem ojediněle ručně ve výhybce m3 11,000 623,19 6 855,09
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

2 M 5955101000 Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 18,700 443,94 8 301,68
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace

VV 11*1,700 18,700
VV Součet 18,700

3 K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 79,000 1 909,20 150 826,80
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Pražec=kus
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 79 79,000
VV Součet 79,000

4 K 5906010040 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m kus 45,000 2 109,03 94 906,35
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Pražec=kus
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 45 45,000
VV Součet 45,000

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

SO 01 - VÝMĚNA VÝHYBKOVÝCH PRAŽCŮ A UPEVŇOVADEL

Strana 5 z 27



5 K 5906010050 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m kus 38,000 2 425,20 92 157,60
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Pražec=kus
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 30+8 38,000
VV Součet 38,000

6 K 5906045010 Příplatek za překážku po jedné straně koleje m 97,200 85,64 8 324,21
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 162*0,600 97,200
VV Součet 97,200

7 K 5906055050
Příplatek za současnou výměnu pražce kompletů, pryžových a polyetylenových 
podložek polyetylenových podložek

kus 162,000 56,79 9 199,98
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Pražec=kus
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 162 162,000
VV Součet 162,000

8 M 5956122020
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
2600x260x150

kus 34,000 2 177,59 74 038,06
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 34 34,000
VV Součet 34,000

9 M 5956122025
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
2700x260x150

kus 19,000 2 166,37 41 161,03
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 19 19,000
VV Součet 19,000

10 M 5956122030
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
2800x260x150

kus 11,000 2 251,63 24 767,93
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

11 M 5956122035
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
2900x260x150

kus 9,000 2 358,21 21 223,89
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 9 9,000
VV Součet 9,000

Strana 6 z 27



12 M 5956122040
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3000x260x150

kus 6,000 2 449,09 14 694,54
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

13 M 5956122045
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3100x260x150

kus 9,000 2 628,59 23 657,31
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 9 9,000
VV Součet 9,000

14 M 5956122050
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3200x260x150

kus 2,000 2 689,17 5 378,34
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

15 M 5956122055
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3300x260x150

kus 6,000 2 767,70 16 606,20
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

16 M 5956122060
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3400x260x150

kus 3,000 2 822,68 8 468,04
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

17 M 5956122065
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3500x260x150

kus 8,000 2 662,00 21 296,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

18 M 5956122070
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3600x260x150

kus 1,000 2 921,40 2 921,40
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 7 z 27



19 M 5956122075
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3700x260x150

kus 5,000 3 095,30 15 476,50
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

20 M 5956122080
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3800x260x150

kus 5,000 3 174,95 15 874,75
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

21 M 5956122085
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
3900x260x150

kus 3,000 3 274,80 9 824,40
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

22 M 5956122090
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4000x260x150

kus 3,000 3 421,77 10 265,31
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

23 M 5956122095
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4100x260x150

kus 8,000 3 410,55 27 284,40
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 8 8,000
VV Součet 8,000

24 M 5956122100
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4200x260x150

kus 11,000 3 555,27 39 107,97
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

25 M 5956122105
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4300x260x150

kus 6,000 3 638,29 21 829,74
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 6 6,000
VV Součet 6,000

Strana 8 z 27



26 M 5956122110
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4400x260x150

kus 5,000 3 995,05 19 975,25
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

27 M 5956122115
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4500x260x150

kus 3,000 3 995,05 11 985,15
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

28 M 5956122125
Železniční svršek-kolejnicové podpory Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 4 
4700x260x150

kus 5,000 4 107,24 20 536,20
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.1 zadávací dokumentace

VV 5 5,000
VV Součet 5,000

29 M 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 2 020,000 9,37 18 927,40
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace

VV 848+1172 2 020,000
VV Součet 2 020,000

30 M 5958173000 Železniční svršek-upevňovadla Polyetylenové pásy v kotoučích m2 56,000 197,41 11 054,96
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace

VV 56 56,000
VV Součet 56,000

31 M 5958134075 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R1(145) kus 848,000 35,90 30 443,20
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace

VV 848 848,000
VV Součet 848,000

32 M 5958134080 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací vrtule R2 (160) kus 1 172,000 45,40 53 208,80
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace

VV 1172 1 172,000
VV Součet 1 172,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 173 325,57

Strana 9 z 27



33 K 9901000100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 10 km 

kus 2,000 112,17 224,34
Sborník UOŽI 01 
2017

P

Poznámka k položce:
Přeprava vyzískaného ocelového materiálu ze staveniště na základnu TO v žst. Praha Bubny
kroužky Fe6 - 0,182t
vrtule R1 - 0,441t
vrtule R2 - 0,668t
Jízda z Prahy Veleslavín a z Prahy Ruzyně

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

34 K 9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 40 km

t 20,034 1 366,66 27 379,67
Sborník UOŽI 01 
2017

P

Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace.
Odvoz plastových výzisků na skládku - 0,056t polyetylenových podložek
Odvoz dřevěných výhybkových pražců na skládku - 19,978t

VV 0,056+19,978 20,034
VV Součet 20,034

35 K 9902100500
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 60 km

t 18,700 1 004,90 18 791,63
Sborník UOŽI 01 
2017

P

Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace
Přeprava materiálu zhotovitele ze skladu nebo od výrobce na staveniště.
štěrk 31,5/63 - 18,700t

VV 11*1,700 18,700
VV Součet 18,700

36 K 9902101000
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 250 km

t 21,325 1 898,75 40 490,84
Sborník UOŽI 01 
2017

P

Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace
Přeprava materiálu zhotovitele ze skladu nebo od výrobce na staveniště
Dřevěné výhybkové pražce, polyetylenové pásy, vrtule, dvojité pružné kroužky

VV 40,025-18,700 21,325
VV Součet 21,325

37 K 9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus 2,000 7 853,23 15 706,46
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

39 K 9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus 1,000 33 656,71 33 656,71
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

40 K 9909000300 Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor  t 19,978 1 851,12 36 981,68
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 19,978 19,978

Strana 10 z 27



VV Součet 19,978

38 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí   t 0,056 1 682,84 94,24
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace
Pryžové podložky hmotnosti 0,088t

VV 0,056 0,056
VV Součet 0,056

Strana 11 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC,s.o. - OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 409 665,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 409 665,13 21,00% 86 029,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 495 694,81

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

SO 02 - VÝMĚNA KOLEJNICOVÝCH VLOŽEK, LISŮ, SVAŘOVÁNÍ

Strana 12 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 409 665,13

HSV - Práce a dodávky HSV 384 800,50

    5 - Komunikace pozemní 384 800,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 24 864,63

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

SO 02 - VÝMĚNA KOLEJNICOVÝCH VLOŽEK, LISŮ, SVAŘOVÁNÍ

Strana 13 z 27



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 409 665,13

D HSV Práce a dodávky HSV 384 800,50
D 5 Komunikace pozemní 384 800,50

1 K 5907010070 Výměna LISŮ tv. S49 rozdělení "c" m 9,000 249,31 2 243,79
Sborník UOŽI 01 
2017

P

Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m
Dle přílohy č.2 zadávací dokumentace
za KV3 v žst. Praha Veleslavín
2xLIS S49 dl.4,50m - dodávka objednatele

VV 2*4,50 9,000
VV Součet 9,000

2 K 5907015410
Ojedinělá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 
rozdělení "c"

m 151,000 378,47 57 148,97
Sborník UOŽI 01 
2017

P

Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m
Dle přílohy č.2 zadávací dokumentace
Kolejnice S49 - užité - 151,00m - dodávka objednatele
Upevňovadla a pryžové podložky - dodávka zhotovitele

VV 7+6+35+9+14+6+7+6+15+6+30+5+5 151,000
VV Součet 151,000

3 M 5958158005 Železniční svršek-upevňovadla Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6 kus 488,000 35,90 17 519,20
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace

VV (151,00+9,00)*2*1,52 486,400

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

SO 02 - VÝMĚNA KOLEJNICOVÝCH VLOŽEK, LISŮ, SVAŘOVÁNÍ

Strana 14 z 27



VV 1,6 1,600
VV Součet 488,000

4 M 5958134115 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací matice M24 kus 976,000 10,41 10 160,16
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace

VV (151,00+9,00)*4*1,52 972,800
VV 3,200 3,200
VV Součet 976,000

5 M 5958134040 Železniční svršek-upevňovadla Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6 kus 976,000 9,37 9 145,12
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace

VV (151,00+9,00)*4*1,52 972,800
VV 3,200 3,200
VV Součet 976,000

6 K 5907050020 Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49 kus 48,000 231,39 11 106,72
Sborník UOŽI 01 
2017

P

Poznámka k položce:
Řez=kus
Dle zadávací kolejnice
Řezy v koleji = 32ks
Řezy v kolejnicích dodaných objednatelem = 16ks

VV 32 32,000
VV 16 16,000
VV Součet 48,000

7 K 5907050120 Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49 kus 14,000 253,23 3 545,22
Sborník UOŽI 01 
2017

P

Poznámka k položce:
Řez=kus
Dle zadávací dokumentace
Řezy ve vyzískaných kolejnicích

VV 14 14,000
VV Součet 14,000

8 K 5910020130 Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49 svar 32,000 4 711,94 150 782,08
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.2 zadávací dokumentace

VV 32 32,000
VV Součet 32,000

9 K 5910035030
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 
S49

svar 26,000 2 103,54 54 692,04
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.2 zadávací dokumentace
Svařování v bezstykové koleji.

VV 32-6 26,000
VV Součet 26,000

Strana 15 z 27



10 K 5910040210
Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "c"

m 680,000 24,15 16 422,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m

VV 680 680,000
VV Součet 680,000

11 K 5910040310
Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců "c"

m 880,000 18,66 16 420,80
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m

VV 880 880,000
VV Součet 880,000

12 K 5910040410
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců "c"

m 880,000 31,70 27 896,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m

VV 880 880,000
VV Součet 880,000

13 K 5910045010 Zajištění polohy kolejnice bočními válečkovými opěrkami rozdělení pražců "c" m 360,000 21,44 7 718,40
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Metr kolejnice=m

VV 360 360,000
VV Součet 360,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 24 864,63

14 K 9901000100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 10 km 

kus 1,000 118,92 118,92
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Přeprava materiálu zhotovitele z Praha Bubny na staveniště
Celkem 0,322t

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

15 K 9901000400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 40 km 

kus 1,000 370,22 370,22
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace.
Odvoz plastových výzisků na skládku - 0,088t pryžových podložek

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

16 K 9901001000
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o 
nosnosti do 3,5 t do 250 km 

kus 1,000 2 142,81 2 142,81
Sborník UOŽI 01 
2017

Strana 16 z 27



P
Poznámka k položce:
Přeprava materiálu zhotovitele ze skladu (výrobce) do Praha Bubny
Celkem 0,322t.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

17 K 9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 
3,5 t sypanin  do 20 km

t 8,131 729,23 5 929,37
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace
Přeprava ocelového výzisku na základnu TO v Praha Bubny

VV "výzisk z kroužků Fe6" 0,088 0,088
VV "výzisk z matic M24" 0,146 0,146
VV "výzisk z Lisů" 0,439 0,439
VV "výzisk z kolejnic" 7,458 7,458
VV Součet 8,131

18 K 9903100200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t do 200 km kus 2,000 8 077,61 16 155,22
Sborník UOŽI 01 
2017

VV 1+1 2,000
VV Součet 2,000

19 K 9909000400 Poplatek za likvidaci plastových součástí   t 0,088 1 682,84 148,09
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle zadávací dokumentace
Pryžové podložky hmotnosti 0,088t

VV 0,088 0,088
VV Součet 0,088

Strana 17 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC,s.o. - OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Strana 18 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Strana 19 z 27



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00
1 M 5957131005 Železniční svršek-kolejnice Lepený izolovaný styk tv. S49 délky 3,50 m kus 2,000 0,00

Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.2 zadávací dokumentace
Za KV č.3 v žst. Praha Veleslavín

VV 2 2,000
VV Součet 2,000

2 M 5957201010 Železniční svršek-kolejnice materiál užitý Kolejnice užité tv. S49 m 151,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2017

P
Poznámka k položce:
Dle přílohy č.2 zadávací dokumentace

VV 7+6+35+9+14+6+7+6+15+6+30+5+5 151,000
VV Součet 151,000

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

MO - MATERIÁL OBJEDNATELE

Strana 20 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC,s.o. - OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 423,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 423,45 21,00% 5 758,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 182,37

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

DSPS - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Strana 21 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 423,45

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 27 423,45

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

DSPS - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Strana 22 z 27



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 27 423,45

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 423,45

1 K RV350001
Dokumentace skutečného provedení opravy železničního svršku a spodku trať 
jednokolejná

km 1,560 8 975,12 14 001,19

P

Poznámka k položce:
Kilometr koleje=km

V cenách jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení žel. 
svršku a spodku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., a vyhlášky č. 31/1995 Sb.,  a vyhotovení 
dokumentace elktrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. ,včetně zpracování dat v digitální 
podobě v otevřené formě a její předání objednateli

VV 0,880+0,680 1,560
VV Součet 1,560

2 K RV350004
Dokumentace skutečného provedení opravy železničního svršku a spodku kolejové 
rozvětvení

m 299,070 44,88 13 422,26

P

Poznámka k položce:
Stavební délka výhybky=m

V cenách jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení žel. 
svršku a spodku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., a vyhlášky č. 31/1995 Sb.,  a vyhotovení 
dokumentace elktrických zařízení dle vyhlášky 146/2008 Sb. ,včetně zpracování dat v digitální 
podobě v otevřené formě a její předání objednateli

VV 299,07 299,070
VV Součet 299,070

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

DSPS - DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY

Strana 23 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Objekt:

KSO: 824 CC-CZ:
Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC,s.o. - OŘ Praha DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 825,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 23 825,34 21,00% 5 003,32

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 828,66

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 24 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 23 825,34

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 825,34

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 25 z 27



SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Objekt:

Místo: PRAHA BUBNY - HOSTIVICE Datum: 26. 6. 2017

Zadavatel: SŽDC,s.o. - OŘ Praha Projektant:  
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 23 825,34

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 825,34
3 K RV342 Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m 1 560,000 8,98 14 008,80

P

Poznámka k položce:
Metr koleje nebo metr stavební délky výhybky=m 

Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje podle př. S3/2, zejména 
technologická příprava pořízení schématu a projednání postupu, kontrola připravenosti a řízení 
postupu prací, předání prací a dokladů objednateli.  

VV 880+680 1 560,000
VV Součet 1 560,000

1 K RV315001 Zařízení staveniště při velikosti nákladů na dílo přes 1 do 3 mil. Kč kus 1,000 5 609,45 5 609,45

P

Poznámka k položce:
Staveniště=kus

V cenách jsou započteny náklady na projekt zařízení staveniště jeho vytýčení, terénní úpravy, 
odvodnění, oplocení, ochrana dočasné stavby a zařízení infrastruktury, zřízení a úpravy 
vyprovizorních komunikací a jejich dopravní značení včetně odstranění a uvedení místa do 
původního stavu.

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

2 K RV317001 Vybavení staveniště při velikosti nákladů na dílo přes 1 do 3 mil. Kč kus 1,000 4 207,09 4 207,09

OPRAVA TRAŤOVÉ KOLEJE A PŘEJEZDU V ÚSEKU PHA BUBNY - PHA VELESLAVÍN

VRN - VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 26 z 27



P

Poznámka k položce:
Staveniště=kus

V cenách jsou započteny náklady na umístění provizorních stavebních buněk, kontejnerů pro 
uložení nářadí a materíálu, úpravu ploch pro uložení materiálu jejich osvětlení včetně odstranění 
a uvedení místa do původního stavu. 

VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Strana 27 z 27


